
Одговор: До Уставниот суд на Република Северна Македонија, поднесена е 
иницијатива за оценување на уставноста на автентичното толкување на член 
39 став 3 од Законот за надворешни работи („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.46/2006, 140/2007, 107/2008, 131/2008, 26/13, 39/14, 61/15 и 
226/2015) , коешто е објавено во („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.267/24).По поднесената иницијатива оформен е предмет 
У.бр.2/2025. 
 


